ПРОТОКОЛ
рассмотрения заявок

с. Молодовое 29 января 2021 года

Время начала заседания: 10 часов 30 минут.
Время окончания заседания: 10 часов 40 минут.

Основания проведения приватизации имущества Решение Молодовского
сельского Совета народных депутатов Шаблыкинского района Орловской области от 01
сентября 2020 года № 98 «О внесении изменений в решение Молодовского сельского
Совета народных депутатов от 27.12.2019 года № 83 «О Прогнозном плане (программе)
приватизации муниципального имущества Молодовского сельского поселения
Шабльжинского района Орловской области на 2020 год»».

Распоряжение главы администрации Молодовского сельского поселения
Шаблыкинского района от 10 декабря 2020 года № 21р.

Способ приватизации имущества: электронный аукцион, открытый по форме
подачи предложений о цене и составу участников.

Предмет аукциона:
лот № 1 здание - склад №1, назначение: нежилое, общая площадь -  535,8 кв.м.,

кадастровый номер объекта 57:04:0030101:1187, адрес объекта: Российская Федерация,
Орловская область, Шаблыкинский район, с. Молодовое, ул. Мира, д.28, расположенное
на земельном участке с категорией земель: земли сельскохозяйственного назначения,
разрешенным использованием: для размещения здания, используемого для хранения
сельскохозяйственной продукции, для размещения зданий, строений, сооружений,
используемых для производства, хранения и первичной переработки
сельскохозяйственной продукции площадью 4997 кв.м., кадастровый номер
57:04:0030101:1047, адрес: Российская Федерация, Орловская область, Шаблыкинский
район, с. Молодовое.

Мы, нижеподписавшиеся, комиссия по приватизации муниципального имущества
Молодовского сельского поселения Шаблыкинского района (далее -  Комиссия) в составе:

Председатель комиссии В.В. Рамощенкова -  глава Молодовского сельского
поселения
Секретарь комиссии М.И. Думачёва - ведущий специалист администрации
Молодовского сельского поселения

Члены комиссии:
Е.П. Гринева - ведущий специалист администрации Молодовского сельского
поселения
Е.Н. Романова - заместитель главы администрации Шаблыкинского района
по финансам; (по согласованию)
Н.В.Климкина - гл. специалист юрист отдела организационно-правовой,

кадровой работы и делопроизводства; администрации Шабльжинского района
(по согласованию)

УСТАНОВИЛИ:
1. Перечень зарегистрированных заявок (две заявки):
Заявка № 4319 Сатокина Юлия Владимировна, зарегистрирована 21.01.2021 года в

13часов 52 минут;

Заявка №8180 Айвазов Мавлюд Илхомович, зарегистрирована 23.01.2021 года в 16
часов 02 минут.

2. Перечень отозванных заявок: отозванных заявок нет.
3. Установление факта поступления от претендентов задатка:
Заявка № 4319 Сатокина Юлия Владимировна; задаток постзшил в сумме 47600 руб
Заявка № 8180 Айвазов Мавлюд Илхомович задаток поступил в сумме 47600 руб

РЕШИЛИ:
1. Претендента Сатокину Юлию Владимировну признать участником

аукциона;
2. Претендента Айвазов Мавлюд Илхомович признать з^астником

аукциона.
3. Принято решение допустить к участию в аукционе

Сатокину Юлию Владимировну
Айвазов Мавлюд Илхомович

Голосовали; «За» -  единогласно, «Против» -  нет.

Председатель Комиссии:

Секретарь Комиссии:

Члены Комиссии:
подпись

м.И. Думачёва

(/ и

Е.Н. Романова

П.В. Климкина

Е.П. Гринева